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Po co organizować dwa oddzielne koncerty noworoczne, miejski i powiatowy? - pytał
podczas dzisiejszej sesji Rady Powiatu Iławskiego radny Eugeniusz Dembek. Jego zdaniem
dwie samodzielne imprezy generują zbędne koszty, a jeden koncert byłby dobrą okazją do
spotkania, szukania porozumienia i integracji. Na zastrzeżenia odpowiadał w imieniu
zarządu powiatu Maciej Rygielski, który przedstawił kilka argumentów za utrzymaniem
tradycji organizowania dwóch oddzielnych noworocznych wydarzeń.

Radny Eugeniusz Dembek poinformował podczas dzisiejszej sesji Rady Powiatu Iławskiego, że
otrzymał zaproszenia na dwa oddzielne koncerty noworoczne, jeden organizowany przez gminę
miejską Iława, a drugi - przez Powiat Iławski, oba w Iławie.

- Czy naprawdę nie można się dogadać i zorganizować wspólnie jednego koncertu? - pytał podczas
posiedzenia radny. - Jestem za tym, by rozmawiać. W wigilijny wieczór nawet zwierzęta mówią
ludzkim głosem. Podejmuję się w tej sprawie mediacji pomiędzy Urzędem Miasta a Starostwem
Powiatowym w Iławie.

Radny argumentował też, że jedno wydarzenie wiązałoby się z niższymi kosztami, a dodatkowo
byłoby dobrą okazją do spotkania i zacieśniania współpracy pomiędzy samorządami.



Na wątpliwości radnego odpowiedział członek Zarządu Powiatu Iławskiego Maciej Rygielski, który
stwierdził, że dwa oddzielne wydarzenia organizowane przez miasto i powiat nie są bynajmniej
nowością, a wieloletnią tradycją. Dodał też, że oba koncerty to propozycje, z których skorzystać
mogą wszyscy mieszkańcy. Kolejny argument to zdaniem Macieja Rygielskiego fakt, że niewłaściwym
byłoby organizowanie przez powiat koncertu noworocznego tylko w porozumieniu z gminą miejską
Iława w kontekście tego, że na powiat iławski składa się także kilka innych jednostek samorządu
terytorialnego, a ich włodarze mogliby się poczuć pominięci.

Przypomnijmy, że miejski koncert noworoczny odbędzie się w czwartek, 7 stycznia, w iławskiej hali
sportowo-widowiskowej. Publiczności zaprezentuje się Orkiestra im. Johanna Straussa z Bydgoszczy
pod batutą dyrygenta Marka Czekały. Zaśpiewają sopranistka Natalia Rubiś-Krzeszowiak i tenor
Krystian Adam Krzeszowiak. Początek o godzinie 19:00.

Z kolei powiatowy koncert zaplanowano na sobotę, 16 stycznia. W hali sportowej "Mechanik" przy
ulicy Mierosławskiego w Iławie publiczności zaprezentuje się Młodzieżowa Orkiestra Dęta działająca
przy Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku pod kierownictwem kapelmistrza Rafała
Krauze. Początek o godzinie 17:00. 

Wstęp na oba wydarzenia jest bezpłatny.
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